
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:40 A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 13 11

124 15
10:22 5:15

1
5
12

2
6

3
9

4
10

Auszeit

4:11
6:17

Ende
18:57 B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
4 2 7 9

25

╳

7
15
24

3
10
18
24

3
12
19
25

5
13
22

Auszeit

19:10

S
A
T
Z

2

Start
19:00 B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 9 4

25

1
5
10
18

25 2
6
12
21

3
7
15
21

4
8
17
24

Auszeit

4:5
6:10

Ende
19:20 A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
14 10 4 13

207
17:18
20:21

╳

6
13
17

2
7
13
19

3
10
15
20

6
10
16

Auszeit

15:10
17:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU14
gemischt

A  BSV Ostbevern vs. PTSV Aachen Mädchen B
Spiel 17 22.04.2023 18:40 Uhr
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A  BSV Ostbeve… 8/8
1 Etterwendt, EmmaKarla
4 Löwen, Nelly X
7 Uhlenhake, Nina XE

10 Seidel, Finja X
11 Wüller, Mia X
13 Stricker, Palina XE
14 Ewelt, Nele X
15 Bröker, Luisa X
A  Libero
A  Offizielle
T Schlautmann, Laura

CT Schlautmann, Clara E

C

B  PTSV Aachen… 6/8
2 Kranzhoff, Emma X
4 Radovanovic, Leontina X
7 Lulley, Luisa X
8 Raacke, Sara Aylin
9 Schmidt, Dana X

11 Thommes, Leni
B  Libero
B  Offizielle
T Kauschke, Alexandra E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  BSV Ostbeve… PTSV Aachen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 12 1 17 25 1 0 1
2 2 0 20 2 20 25 1 0 2

3
4 4 0 32 37 50 2 0 3
Start: 18:40 Ende: 19:20 Dauer: 0:40

Sieger: PTSV Aachen Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Landeweg, Ella 1 Kreischer, Karla
2 Nießen, Johanna 2 Schmidt, Mia

Schreiber 3 Dasburg, Juli
Schr. Moussavi, Diana 4

Assist. Keim, Eva

Dokument erstellt: 22.04.2023 19:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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